



PAŃSTWOWA JEDNOSTKA BUDŻETOWA  
CENTRUM PROJEKTÓW EUROPEJSKICH

Warszawa, dn. 28 kwietnia 2016 r.

CPE-II-261-10/MZ/16

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **organizację spotkań w Gdańsku/Polska, w Szwecji oraz w Niemczech lub Danii w 2016 i 2017 roku dla WS PB.**

### **Odpowiedzi na pytania Wykonawców**

**Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela niniejszym odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawców:**

#### **Pytanie nr 1:**

W formularzu ofertowym widnieje miejsce na wpisanie ceny za usługi gastronomiczne podczas spotkania jednodniowego w Szwecji oraz Danii lub Niemczech, natomiast w harmonogramie mowa jest tylko o spotkaniach dwudniowych w tych krajach. Czy będą tam organizowane również spotkania jednodniowe?

#### **Odpowiedź nr 1:**

**Zgodnie z zapisem zał. nr 1 SIWZ /OPZ/:**

**Inne warunki:**

**3. Zamawiający zastrzega sobie możliwość realizacji spotkań jednodniowych, wg cen określonych w ofercie i możliwość korzystania z części usług określonych w opisie przedmiotu zamówienia (str. 20 dokumentacji postępowania).**

**Zamawiający załączył do SIWZ wstępny harmonogram planowanego zapotrzebowania na usługi gastronomiczne/cateringowe, wynajmu sal oraz sprzętu konferencyjnego celem określenia ilości i częstotliwości korzystania z usług. Nie stanowi on jednak wiążącego zamówienia. Harmonogram sporządzony jest na podstawie wstępnych planów.**

#### **Pytanie nr 2:**

Czy w pole na wpisanie ceny za lunch podczas wydarzenia jednodniowego w Polsce należy wpisać cenę za organizację obiadu lub kolacji poza siedzibą Zamawiającego?



**Odpowiedź nr 2:**

Według zapisu na str. 16 dokumentacji postępowania: „Świadczenie usług gastronomicznych i cateringowych, wynajmu sal i sprzętu konferencyjnego, w obiekcie, który spełnia wymogi hotelu, co najmniej 4 gwiazdkowego w rozumieniu przepisów §2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie (Dz. U. Nr 188 z 2004 r., poz. 1945) oraz jest możliwość w ramach prowadzonej działalności, serwowania gościom całodziennego wyżywienia”.

Zgodnie z zapisem zał. nr 1 SIWZ /OPZ/ należy podać cenę lunchu w Polsce dla maks. 40 osób podczas wydarzenia jednodniowego w obiekcie spełniającym wymogi hotelu zgodnie z OPZ, co zostało wyrażone na str. 23 i 24 dokumentacji postępowania.

**Pytanie nr 3:**

Proszę o doprecyzowanie asortymentu serwowanego podczas spotkań jednodniowych w siedzibie Zamawiającego w Gdańsku. Czy serwowane mają być tylko pozycje w pkt 4 czy także napoje z przerwy kawowej ciągłej?

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający określił skład cateringu. Zgodnie z zapisem zał. nr 1 do SIWZ /OPZ, str. 19/:

„w skład cateringu może wchodzić przygotowanie i serwowanie:

- kanapeczek bankietowych (minimum 4 rodzaje, w tym 2 rodzaje bezmięsnych, minimum 4 składniki): 3 szt. na osobę (na pieczywie jasnym, ciemnym oraz wieloziarnistym, z wędliną, pastami, serami itp.),
- innych przekąsek słonych (typu paszteciki, tartinki, mini roladki): 3 szt. na osobę,
- świeżych ciast (minimum 2 rodzaje, w tym jeden bezglutenowy): minimum 2 porcje na osobę i/ lub ciastka świeżo pieczone (minimum 2 rodzaje, w tym jeden bezglutenowy): minimum 3 szt. na osobę,
- owoców (minimum 3 rodzaje, o ile to możliwe, sezonowe i lokalne, a jeśli wymaga tego podanie: filetowane)”.

Wobec powyższego przedmiotem cateringu nie będą napoje uwzględnione w przerwie kawowej ciągłej.

**Pytanie nr 4:**

Zamawiający wymaga każdorazowo na miejscu organizacji spotkań obecności Wykonawcy. Bardzo proszę o dodanie w formularzu ofertowym pozycji w której Wykonawca może uwzględnić koszty pobytu, dojazdu i obsługi na miejscu.

**Odpowiedź nr 4:**

W opinii Zamawiającego wnioskowana przez Wykonawcę dodatkowa pozycja wyceny nie stanowi samodzielnej pozycji kosztowej, w związku z czym Zamawiający nie znajduje podstaw do dodania w formularzu ofertowym pozycji, w której Wykonawca uwzględni koszty pobytu, dojazdu i obsługi na miejscu. Koszty te powinny zostać uwzględnione przez Wykonawcę w ramach wyceny usługi, której dotyczą.